



هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با برکناری عزیز ی خادم، تصمیمی تاریخی گرفت

هیأت مجازات!

میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال انتخاب شد

گروه ورزشی/ پروژه عزل موقت شهاب‌الدین عزیز ی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال از هفته‌ها پیش کلید خورد و بالاخره پنجشنبه گذشته به سرانجام رسید. ساعت ۹ صبح این روز اعضای هیأت رئیسه فدراسیون با استناد به تخلفات پر شمار عزیز ی خادم دور هم جمع شدند تا اتفاقی تاریخی که خیلی‌ها منتظر آن بودند رخ دهد. در آستانه آغاز نشست، اعضای هیأت رئیسه فهرست تخلفات گسترده عزیز ی خادم را برای ارائه به دبیرکل فدراسیون فوتبال که حکم دبیر جلسه را داشت، آماده کردند. عزیز ی خادم در دوران کوتاه ریاست خود در فدراسیون فوتبال حداقل ۴۳ تخلف مرتکب شد. پیش از برگزاری این جلسه یکی از موضوعات مهم، حضور غیرقانونی حمیدرضا مهرعلی و حیدر بهاروند در قالب سرپرست نایب رئیسی بود. احسان اصولی عضو هیأت رئیسه فدراسیون فداقایی پیش از آغاز جلسه اعلام کرد نامه‌ای رسمی از افا سی دریافت و در آن صراحتاً اعلام شده که حضور او در نشست غیرقانونی است. بدین ترتیب مهرعلی و بهاروند از حضور در جلسه منع شدند. در این شرایط احسان اصولی، مهرداد سراجی، شهره موسوی، احمدرضا براتی، میرشاد ماجدی، خداداد افشاریان، طهمورث حیدری و بهرام رضایان ۸ عضو هیأت رئیسه بودند که به همراه حسن کامران ی فر، دبیرکل فدراسیون برای حضور در جلسه وارد مرکز ملی فوتبال شدند. پس از اعضا نوبت به حضور شهاب عزیز ی خادم رسید تا جلسه به صورت رسمی آغاز شود. از نکات قابل توجه اصرا عجب مجتبی خوشحیدری، سرپرست تیم ملی فوتبال برای دیدار با عزیز ی خادم بود. او که خود را به محل برگزاری جلسه رسانده بود با مخالفت حراست فدراسیون و وزارت ورزش مواجه و مجبور شد نکات منظرش را روی یک برگ کاغذ بنویسد و آن را به یکی از افراد حاضر داد تا به دست عزیز ی خادم برساند. در ادامه عزیز ی خادم حدود نیم ساعت به سوالات و ابهامات پاسخ داد و از خود دفاع کرد و پس از آن از جلسه خارج شد تا اعضای هیأت رئیسه با تبادل نظر تصمیم نهایی را بگیرند. گفتنی است عزیز ی خادم از سمتی بیرون رفت که با اهالی رسانه برخوردی نداشته باشد. به گزارش سایت فوتبالی، او در حالی که عصبانی بود به طرفیانش می‌گفت فقط شاهد باشید که این هیأت رئیسه چطور مرا عزل کرد! فقط شاهد باشید اینها چطور کمر به عزل من بستند. در حالی که عزیز ی خادم به سمت سانساقه فدراسیون فوتبال می‌رفت، حسین شریفی را روبه‌روی خود دید. مدیر روابط عمومی و سخنگوی فدراسیون

یکی از مشکلات بزرگ استقلال طی هفته‌های جاری، مشکل سربرازی سیابوش یزدانی و محمدحسین مرادمند بود. ۲ مدافع آبی‌پوشان که با رسیدن به زمان اعزام به خدمت سربرازی، می‌باید دفترچه اعزام به خدمت خود را ارسال می‌کردند و از ابتدای اسفند مشمول خدمت شده و این مساله باعث ایجاد یک بحران بزرگ در باشگاه استقلال شده بود. از آنجا که پنجره نقل وانتقالات لیگ برتر بسته شده، این دو بازیکن چاره‌ای نداشتند که یا راهی دسته یک شده یا اینکه با استفاده از قوانین موجود، زمان اعزام به خدمت خود را به تعویق بیندازند. در این میان، مدیران استقلال طی هفته‌های گذشته سخت در تلاش بودند تا با استفاده از مجاری قانونی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، زمان اعزام به خدمت یزدانی و مرادمند را به تعویق بیندازند و گویا تلاش‌های مدیران این باشگاه نتیجه داده است. به گزارش



سایت‌های ورزشی، مشکلات سربرازی سیابوش یزدانی حل شده و آبی‌ها با استفاده از قانون سربرازقهرمان، زمان اعزام این مدافع ملی‌پوش خود را به تعویق انداخته‌اند و تلاش‌ها برای اینکه موضوع اعزام به خدمت مرادمند نیز به تعویق بیفتد، ادامه دارد. به‌موجب قانون سربرازقهرمان در زمان صلح‌های ورزشی، سربرازقهرمانی که از طرف فدراسیون‌های ورزشی به عضویت تیم‌های ملی برگزیده می‌شوند با درخواست وزارت ورزش و جوانان و هماهنگی ستادکل نیروهای مسلح می‌توانند خدمت مقدس سربرازی خود را پس از طی دوره آموزش نظامی در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی زیر نظر وزارت ورزش و جوانان در تیم‌های ملی سپری کنند. به این ترتیب با سربرازقهرمان شدن سیابوش یزدانی، او مشکلی برای همراهی استقلال در ادامه فصل ندارد و آبی‌ها در تلاش هستند تا پرونده مرادمند را نیز با قوانین موجود در سازمان نظام وظیفه حل کرده تا به این صورت یکی از بزرگترین مشکلات استقلال برای ادامه لیگ بیست‌ویکم حل شود.

قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا برگزار شد

ماجدی با مهدوی کیا قرارداد می‌بندد؟

گروه ورزشی/ کنفدراسیون فوتبال آسیا قرعه‌کشی مرحله گروهی مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال فوتبال آسیا را که قرار است خرداد سال آینده در ازبکستان انجام شود برگزار کرد که براساس آن، تیم امید کشورمان در گروه A با ازبکستان، قطر و ترکمنستان همگروه شد. در گروه B: استرالیا، اردن، عراق و کویت، گروه C: کره جنوبی، تایلند، ویتنام و مالزی و در گروه D: عربستان، امارات، ژاپن و تاجیکستان قرار دارند. این قرعه‌کشی در حالی انجام شده که وضعیت ادامه همکاری مهدی مهدوی کیا و سرمربی تیم امید با فدراسیون فوتبال در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. روزی که شهاب‌الدین عزیز ی خادم تصمیم گرفت مهدوی کیا را به عنوان سرمربی تیم امید انتخاب کند، هیچ مشورتی با میرشاد ماجدی رئیس کمیته جوانان نداشت. همچنین اینکه مهدوی کیا قرار است بر همه تیم‌های پایه نظارت کند، واکنش ماجدی را به همراه داشت و او در آن برهه از زمان، اذعان کرد اگر اینطور است، کمیته جوانان را ترک خواهد کرد. هر چند در ادامه مسیر، مهدوی کیا بدون قرارداد تنها هدایت تیم امید را برعهده گرفت و مدیر فنی فدراسیون فوتبال شد که به تازگی از این سمت استعفا کرده و جایب اینکه ماجدی به عنوان جانشین او به فیفا معرفی شده است. حالا ماجدی سرپرست فدراسیون شده و مهم‌ترین مأموریت پیش روی او قرارداد با مهدوی کیا به عنوان سرمربی تیم امید است. به این خاطر که مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیانزدیک است و این تیم باید در فیفا دی پیش‌رو خود فروردین ماه خواهد بود تمرینات آماده‌سازی خود را آغاز کند. ماجدی که تا چند ی پیش پای خود را از مساله قرارداد مهدوی کیا کنار کشیده بود و اینطور گفته بود مسائل مربوط به قرارداد سرمربی تیم امید توسط دبیرکل در حال پیگیری است، اما حالا او مسئولیت اصلی را برعهده دارد و باید به‌طور سفت و سخت پیگیر این ماجرا باشد چرا که امیدها برای آماده‌سازی خود به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا کمتر از ۴ ماه فرصت دارند و در فرصت باقی مانده تنها می‌توانند در روزهای فیفا تمرین کنند چون بیشتر بازیکنان تیم زیر ۲۳ سال ایران در خدمت تیم‌های دسته اولی و لیگ برتری هستند و در زمان‌های مسابقات نمی‌توانند اردوی تیم باشگاهی را ترک کنند.

در پی ۹۸؛ پنجشنبه ۲۶ اسفند

سازمان لیگ زمان مسابقات هفته‌های ۲۱ و ۲۲ لیگ برتر را تغییر داد و برنامه هفته بیست‌وسوم را نیز اعلام کرد که براساس آن، بازی برکشت پرسپولیس و استقلال که در پی ۹۸ خواهد بود، پنجشنبه ۲۶ اسفند ساعت ۱۹ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود. سهیل مهدی، مسئول مسابقات سازمان لیگ فدراسیون فوتبال درباره اعلام برنامه جدید مسابقات لیگ‌برتر و تاریخ درسی گفت: «ابتدا قرار بود هفته‌های بیست‌وسوم و بیست‌وچهارم را در اسفندماه و تا شب یکشنبه برگزار کنیم تا پس از آن بازیکنان به اردوی تیم ملی بروند، اما در صحتی که اسکوچیچ مطرح کرد و گفت می‌خواهد صبح روز ۲۷ اسفند بازیکنان ملی‌پوش در اردوی تیم ملی باشند تا تست بدهند و مقدمات پروازشان به کره فراهم شود، تصمیم گرفتیم برای منافع فوتبال ملی، یک هفته از مسابقات برنامه‌ریزی شده قبلی را به سال آینده موکول کنیم. همین یک هفته باعث شد تا فاصله بین هفته‌ها در اسفندماه بیشتر شود و از این طریق کمکی هم به تیم‌های باشگاهی شد که این‌علی‌رغم میل ما بود و می‌دانیم این اتفاق برنامه‌های لیگ در سال جدید را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد و باید امیدوار باشیم که کرونا یا تعطیلات غیرمنتظره آن را تحت‌تأثیر قرار ندهد.

احتمال برسی دوباره پرونده گل گهر

درحالی که برای کمیته استیناف در خصوص پرونده گل گهر اعلام شده، اما احسان اصولی عضو هیأت‌رئیسه فدراسیون فوتبال با اشاره به دخالت غلامرضا رفیعی، مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال در بحث پرونده بازیکن گابنی باشگاه گل گهر در برنامه ورزشگاه گفت: «یک فایل صوتی منتشر شد که جای تأسف دارد. باید به صورت مستقل و دقیق واکاوی و اگر نیاز به تجدیدنظر است اعلام شود.»

استقلالی‌ها چقدر از باشگاه پول گرفتند؟

باشگاه استقلال که قبل از بازی با پیکان ۴ درصد از قرارداد بازیکنان اصلی و ۶ درصد از رقم قرارداد برخی از بازیکنان ذخیره این تیم را پرداخت کرده بود، دیروز هم ۴ درصد دیگر از مطالبات بازیکنان استقلال به حساب آنها واریز شد تا طی دو هفته اخیر ۸ الی ۱۰ درصد از مطالبات بازیکنان این تیم پرداخت شده باشد. گفتنی است برخی از بازیکنان استقلال از فصول گذشته مطالبات سنگینی دارند که هنوز به آنها پرداخت نشده و چندی پیش هم در همین زمینه جلسه‌ای با مصطفی آجورلو برگزار که به آنها وعده داده شد بزودی این ارقام به آنها پرداخت می‌شود.

واکنش فوتبالی‌ها به عزل عزیز ی خادم:

عزت و ذلت دست خداست، نه خوبان عالم



گروه ورزشی/ پس از عزل عزیز ی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال و حالا وقت آن است که فوتبال به مسیر خوب و درست بازگردد. بر این اساس کارشناسان و پیشکسوتان فوتبال اظهارنظرهایی در خصوص عزل رئیس و آینده پیش روی فوتبال ایران داشتند. نادر فریادشیران، کارشناس فوتبال در خصوص عزل شهاب عزیز ی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال با رأی اعضای هیأت رئیسه، اظهار داشت: «شجاعت اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال که با خرد جمعی توانستند رئیسی را که هزار شبهه داشت برکنار کنند، قابل تحسین است. این اتفاق باید زنگ خطری برای رؤسای فدراسیون‌های دیگر باشد که بدانند هیأت رئیسه‌ها قدرت تعویض دارند. این اتفاق برگ زرینی در تاریخ ورزش کشور بود چرا که توانستند با خرد جمعی به دوران خودکامگی یک نفر پایان بدهند. باید تمام مشاورین فنی و مدیران و جادوگر و رسانه‌ای و کسانی که کوکورا نه تبعیت می‌کردند، می‌بخشند. نتایج این افراد دلسوز فوتبال نیستند. نتایج تیم ملی که فساد در ورزش را بداندند و بی‌آن مبارزه کنند. فوتبال ما متأسفانه خیلی به بیراهه می‌رود و در کل با فساد در ورزش باید مبارزه کرد.» کاظم اولیایی هم تأکید کرد که می‌توان پیروی از اساسنامه توسط هیأت رئیسه را به فال نیک گرفت: «امیدواریم این اتفاقات در سایر فدراسیون‌ها و بخش‌های دیگر جامعه

نیز رخ دهد. عزیز ی خادم نتوانست به وعده‌هایی که زمان انتخابات داده بود، در این یک سال عمل کند. انتخاب ماجدی سرمایه‌ و... بلد باشد. شما دیدید وقتی علی کریمی هم به انتخابات ورود کرد ۸-۷ رأی بیشتر نیامورد. من با شخص عزیز ی خادم کاری ندارم، او عزل شده و نمی‌خواهم در مورد وی زیاد صحبت کنم اما اصل موضوع ایراد دارد. اتفاق روز پنجشنبه نشان داد باید کسانی به ورزش ببینند که ورزش را بشناسند، فساد در ورزش را بداندند و بی‌آن مبارزه کنند. فوتبال ما متأسفانه خیلی به بیراهه می‌رود و در کل با فساد در ورزش باید مبارزه کرد.» کاظم اولیایی هم تأکید کرد که می‌توان پیروی از اساسنامه توسط هیأت رئیسه را به فال نیک گرفت: «امیدواریم این اتفاقات در سایر فدراسیون‌ها و بخش‌های دیگر جامعه

شرط بندی و محرومیت مکانی در لیگ نروژ

رسانه‌های نروژ خبر دادند که سوشا مکانی دروازه بان میوندالن این کشور به دلیل قمار در مسابقات به مدت یک ماه از میادین دور خواهد بود و کمیته انضباطی فوتبال نروژ پس از مشخص شدن این کار، او را یک ماه محروم کرد. سایت drammens tidende نوشت که براساس اسناد و توضیحات موجود، کمیته انضباطی یقین حاصل کرده که مکانی فوتبال در خصوص قمار را نقض کرده است. برنیکه وولفسبورگ، مدیر باشگاه میوندالن نیز تأیید کرد که مکانی قمار کرده و این اتفاق در ۱۲ مسابقه رخ داده است. این بازیکن عمداً روی مسابقات تیم میوندالن شرط بندی کرده که فقط مختص پیروزی باشد و این شرط بندی در ۱۰ درصد از مسابقات تیم میوندالن روی رویدادهای فردی با نتایج ۹ بازی که خودش در آن شرکت داشته است نیز شرط بندی کرده است.



اصولی: روند تصویب اساسنامه در مجلس آغاز شود، از فیفا مهلت می‌گیریم



احسان اصولی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال دیروز در گفت‌وگوی تلفنی با برنامه «ورزش و مردم» درباره عزل شهاب‌الدین عزیز ی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال اظهار کرد: «هیأت رئیسه براساس اختیاری که از اساسنامه داشت، با توجه به چندین متغیر و مساله، این موضوع عزل رئیس فدراسیون را مطرح کرد. به هر حال همه اشکالاتی که هیأت‌رئیسه در طول این مدت می‌دید، انباشته می‌شد، بویژه موضوع اساسنامه که حتی از سوی فیفا نیز پیام تبریک داده شد. البته مشخص شد که این پیام تبریک کذب است و اساسنامه باید در مجلس به تصویب برسد. در واقع اساسنامه‌ای که سال گذشته به تصویب مجمع رسید و انتخابات فدراسیون هم براساس آن برگزار شد، در نهایت باید به تصویب مجلس برسد. پایان زمان تصویب این اساسنامه در مجلس ۱۰ اسفندماه است. با دوستان در مجلس گفت‌وگوهایی داشتیم و قرار شد هرچه سریع‌تر این موضوع در دستور کار قرار بگیرد. اگر گردش کار اولیه انجام شود، از فیفا درخواست مهلت می‌کنیم تا فوتبال ملی دچار مشکل نشود.» او در پاسخ به این سؤال که «آیا به عزیز ی خادم اخطار داده بودید که از ظرفیت هیأت‌رئیسه برای عزل استفاده می‌کنید»، گفت: «بیشتر تمرکز ما روی عزل بود. در طول ۱۱ ماه گذشته اخطارهای شفاهی و کتبی داده شده و موارد را به او گفته و اعلام کرده بودیم که طبق اساسنامه عمل خواهیم کرد تا فدراسیون را به گونه‌ای مدیریت کنیم که در یک مسیر سالم و درست باشد و اتفاقی که برای پرسپولیس و استقلال رخ داد، ایجاد نشود. دوستان گفتند که بحث استقلال و پرسپولیس حل شده و حتی تبریک هم گفتند، اما دیدیم که این اتفاق رخ نداد. ما گفتیم که این موضوع برای فوتبال ملی هم ممکن است رخ بدهد و به همین دلیل به صورت عملی وارد موضوع شدیم.»

استراحت طارمی مقابل لاتزیو

بازی رفت پورتو و لاتزیو در مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا ۱-۲ به سود تیم پرتغالی به پایان رسید. گل‌های این بازی را ماتیا زاکانی در دقیقه ۲۳ برای لاتزیو و تونی مارتینز در دقیقه ۳۲ و ۴۹ برای پورتو به ثمر رساندند. برخلاف تصور در این بازی، مهدی طارمی در ترکیب پورتو قرار نگرفت و نیمکت‌نشین بود. سرژیو کونسیسانو سرمربی پورتو بعد از این بازی درباره نیمکت‌نشینی طارمی و اوایلینسون گفت: «ما باید به وضعیت فیزیکی بازیکنان نگاه کنیم. اوایلینسون بیایی بازی کرده است، ویتینها هم همینطور بوده است. طارمی هم مداوم در بازی‌ها بوده است. ما یک گروه خوب داریم که همه آنها روزانه برای توجیه حضورشان در زمین تلاش می‌کنند. سپس این به من بستگی دارد، بسته به استراتژی بازی، که چه ترکیبی را انتخاب کنم. دقیقاً همان اعتمادی را که به اوایلینسون و طارمی دارم، به مارتینز هم دارم و برای همین او را در ترکیب قرار دادم.»

